

COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES Dirección General de Mercados Secundarios D. Antonio Mas Sirvent

HECHO RELEVANTE

Quart de Poblet (Valencia), 23 de septiembre de 2005

Muy Sr. Mío,

Por la presente pongo en su conocimiento, que tras el Consejo de Administración de la Sociedad celebrado con fecha 22 de septiembre de 2005, la composición de las distintas Comisiones del Consejo de Administración de Natra, S.A. ha quedado de la siguiente forma:

COMITÉ DE AUDITORIA:

- D. Xavier Adserá Gebelli
- Madbull, S.L., representada por D. Manuel Moreno Tarazona
- Minope, S.A.U., representada por D. Carlos Dexeus

COMITÉ DE NOMBRAMIENTOS Y RETRIBUCIONES:

- D. Xavier Adserá Gebelli
- Madbull, S.L., representada por D. Manuel Moreno Tarazona
- > Inversiones Izyn 2004, S.L., representada por D. Juan Ignacio Egaña Azurmendi.

COMITÉ DE ESTRATEGIA E INVERSIONES:

- > B.M.S. Promoción y Desarrollo, S.L., representada por D. José Luis Navarro Fabra
- D. Xavier Adserá Gebelli
- Madbull, S.L., representada por D. Manuel Moreno Tarazona
- ➤ Inversiones Izyn 2004, S.L., representada por D. Juan Ignacio Egaña Azurmendi.

Asimismo, tras los cambios en el Consejo de Administración acordados en la Junta General de Accionistas celebrada el pasado 29 de junio de 2005 y comunicados mediante Hecho Relevante el pasado 30 de junio de 2005, la composición del Consejo de Administración de Natra es como sigue:

- Madbull, S.L., representada por D. Manuel Moreno Tarazona, Presidente del Consejo de Administración
- Minope, S.A.U., representada por D. Carlos Dexeus
- > Inversiones Izyn 2004, S.L., representada por D. Juan Ignacio Egaña Azurmendi.
- D. Xavier Adserá Gebelli
- ➤ Iberfomento, S.A.S.C.R., representada por D. José Antonio Pérez Nievas.
- BMS Promoción y Desarrollo, S.L., representada por D. José Luis Navarro Fabra.
- Zabor, S.L., representada por D. Luis Alonso Stuyck.
- D. Rafael Busutil Chillida, secretario no consejero

Sin otro particular, reciban un cordial saludo.

Atentamente,

Madbull, S.L.

Representada por D. Manuel Moreno Tarazona

Presidente del Consejo de Administración de Natra, S.A.